
Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19 i 57/22), članka 48. Statuta Općine Fužine („Službene novine“ Općine Fužine 

broj 06/21), te članka 7. Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ („Službene 

novine“ Općine Fužine broj 03/19 i 05/19) Općinsko vijeće Općine Fužine na sjednici 

održanoj dana 27. lipnja 2022. godine, donosi  

 
 

ODLUKU 
 

o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  
„Snježna pahulja“ 

 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ („Službene 
novine“ Općine Fužine broj 07/19) u članku 1. točka 1. tekst „1. Jasminka Budiselić“ 
zamjenjuje se i glasi „1. Tea Štimac, dipl.oec.“. 

Članak 2. 
 

Ostale odredbe Odluke iz članka 1. ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 3. 
 

Ove Izmjene i dopune Odluke stupaju na snagu danom objave u „Službenim novinama 
Općine Fužine“. 
 
 
 
KLASA: 024-02/22-01/06 
URBROJ: 2170-19-01-22-22 
Fužine, 27. lipanj 2022.g. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

 
Predsjednik 

 
Valentin Crljenko 

 

 


